

Zmiany w Tabeli Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na rok 2016,, do Uchwały Budżetowej  
Nr XIV/69/2015 z dnia 30-12-2015r

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść		Plan	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Uwagi
600			Transport i łączność	Przed zmianą	1 689 100,00	99 513,00	1 589 587,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	6 860,00	6 860,00	0,00	
				Po zmianach	1 695 960,00	106 373,00	1 589 587,00	
	60016		Drogi publiczne gminne	Przed zmianą	1 414 100,00	99 513,00	1 314 587,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	6 860,00	6 860,00	0,00	
				Po zmianach	1 420 960,00	106 373,00	1 314 587,00	
		4600	Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	6 860,00	6 860,00	0,00	Odszkodowanie na rzecz Lasów Państwowych za przejęcie z mocy prawa, prawa własności nieruchomości
				Po zmianach	6 860,00	6 860,00	0,00	
750			Administracja publiczna	Przed zmianą	2 005 803,00	1 924 339,00	81 464,00	
				Zmniejszenie	-48 860,00	0,00	-48 860,00	
				Zwiększenie	78 000,00	45 000,00	33 000,00	
				Po zmianach	2 034 943,00	1 969 339,00	65 604,00	
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	Przed zmianą	1 831 073,00	1 755 073,00	76 000,00	
				Zmniejszenie	-48 860,00	0,00	-48 860,00	
				Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				Po zmianach	1 782 213,00	1 755 073,00	27 140,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	Przed zmianą	70 000,00	0,00	70 000,00	
				Zmniejszenie	-48 860,00	0,00	-48 860,00	Zmniejszenie planu na modernizację serwerowni i przeniesienie środków do 75095, § 4309, § 6059 i do 60016 § 4600
				Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				Po zmianach	21 140,00	0,00	21 140,00	
	75095		Pozostała działalność	Przed zmianą	6 464,00	1 000,00	5 464,00	

			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	78 000,00	45 000,00	33 000,00	
			Po zmianach	84 464,00	46 000,00	38 464,00	
	4307	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	36 000,00	36 000,00	0,00	Zwiększenie planu na opracowanie programu rewitalizacji gminy Mirów /z dotacji/
			Po zmianach	36 000,00	36 000,00	0,00	
	4309	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	9 000,00	9 000,00	0,00	Zwiększenie planu na opracowanie programu rewitalizacji gminy Mirów /środki gminy/
			Po zmianach	9 000,00	9 000,00	0,00	
	6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	33 000,00	0,00	33 000,00	Zwiększenie planu na projekt pn.,,termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
			Po zmianach	33 000,00	0,00	33 000,00	
<b>801</b>		<b>Oświata i wychowanie</b>	Przed zmianą	<b>4 992 141,00</b>	<b>4 992 141,00</b>	0,00	
			Zmniejszenie	<b>-6 000,00</b>	<b>-6 000,00</b>	0,00	
			Zwiększenie	<b>6 000,00</b>	<b>6 000,00</b>	0,00	
			Po zmianach	<b>4 992 141,00</b>	<b>4 992 141,00</b>	0,00	
	80110	Gimnazja	Przed zmianą	1 305 300,00	1 305 300,00	0,00	
			Zmniejszenie	-6 000,00	-6 000,00	0,00	
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	1 299 300,00	1 299 300,00	0,00	
	4260	Zakup energii	Przed zmianą	22 600,00	22 600,00	0,00	
			Zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	Przeniesienie planu do 80113 §4300
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	21 600,00	21 600,00	0,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	25 000,00	25 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	0,00	Przeniesienie planu do 80113 §4300
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	

			Po zmianach	20 000,00	20 000,00	0,00	
80113		Dowożenie uczniów do szkół	Przed zmianą	40 000,00	40 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	6 000,00	6 000,00	0,00	
			Po zmianach	46 000,00	46 000,00	0,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	40 000,00	40 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	6 000,00	6 000,00	0,00	Zwiększenie planu na dowóz uczniów
			Po zmianach	46 000,00	46 000,00	0,00	
<b>Razem:</b>			Przed zmianą	<b>13 163 112,00</b>	<b>11 245 317,00</b>	<b>1 917 795,00</b>	
			Zmniejszenie	<b>-54 860,00</b>	<b>-6 000,00</b>	<b>-48 860,00</b>	
			Zwiększenie	<b>90 860,00</b>	<b>57 860,00</b>	<b>33 000,00</b>	
			Po zmianach	<b>13 199 112,00</b>	<b>11 297 177,00</b>	<b>1 901 935,00</b>	